

PIK.271.4.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego poza stosowaniem ustawy P.z.p. pn. „Strefa Aktywności na ul. Kolejowej w Rybnie”

Data zamieszczenia: 04.05.2021 r.

Odpowiedź Zamawiającego w ramach pytań o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy ogrodzenie wchodzi w zakres realizacji? Jeśli tak to proszę o podanie metrażu oraz ilości furtek.

Odpowiedź nr 1:

Gmina Rybno informuje, iż wykonanie ogrodzenia nie stanowi przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie ilości:

- hydrauliczny trener do nóg – 1 czy 2 szt.?
- hydrauliczny trener klatki piersiowej – 1 czy 3 szt.?

Odpowiedź nr 2:

Gmina Rybno informuje, iż wymagany jest dostawa i montaż 1 szt. hydraulicznego trenera do nóg oraz 1 szt. hydraulicznego trenera klatki piersiowej.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie czy stół do tenisa wchodzi w zakres realizacji? Jeśli tak to czy dopuszczają Państwo stół do tenisa z termoutwardzalnego tworzywa SMC, który jest wykonany z nowocześniejszych materiałów, o lepszych właściwościach i parametrach. Są one wandaloodporne i mają wysokie walory estetyczne. Konstrukcja stołu jest galwanizowana i malowana podwójnie proszkowo w kolorze montowanych urządzeń.

Odpowiedź nr 3:

Gmina Rybno informuje, iż wymagana jest dostawa i montaż 2 szt. stołów do tenisa. W przypadku zastosowania lepszych materiałów oraz urządzeń niż zostały przewidziane w dokumentacji Zamawiający wyraża zgodę na ich zastosowanie.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że dopuszczają Państwo powierzchnię bezpieczną z płyt gumowych w zamian za powierzchnię wylewaną.

Odpowiedź nr 4:

Gmina Rybno informuje, iż dopuszcza jako równoważne zastosowanie płyt gumowych o tym samym współczynniku HIC.

Pytanie nr 5:

Prosimy o zamieszczenie wizualizacji lub opisu wymaganych tablic dydaktycznych.

Odpowiedź nr 5:

Gmina Rybno informuje, iż nie posiada opracowanych treści tablic dydaktycznych. Informujemy, iż wymagane są treści dotyczące ekologii oraz ochrony środowiska. Wykonawca musi przedstawić Zamawiającemu treść tablicy do akceptacji przed rozpoczęciem montażu.

Pytanie nr 6:

Prosimy o doprecyzowanie pozycji w przedmiarze: „miejsce na ognisko”.

Odpowiedź nr 6:

Gmina Rybno informuje, iż Zamawiający oczekuje wykonanie wydzielonego miejsca na ognisko z dowolnego materiału i technologii wybranej przez Wykonawcę. Wykonane miejsce na ognisko musi komponować się z pozostałymi elementami otoczenia.

Z up. Wójta
mgr Jolanta Jendrycka
Sekretarz Gminy